
Vás zvou na seminář 

„Ochrana ovoce před chorobami a škůdci“

8. srpna 2023 – 9:00

Přednáškový sál VŠÚO Holovousy, s.r.o.

Přihlásit se můžete do 2.8. 2023 pomocí registračního 
formuláře zde: https://www.vsuo.cz/cs/registrace 

Účast na semináři není zpoplatněna. 

Občerstvení a oběd zajištěno.

Odborní garanti:
Ing. Jana Ouředníčková, Ph.D.(jana.ourednickova@vsuo.cz)
Ing. Michal Skalský, Ph.D. (michal.skalsky@vsuo.cz)   



PROGRAM

8:00 – 9:00     Prezence účastníků 

9:00 Zahájení semináře
jednatel VŠÚO Holovousy s.r.o. 

9:05     Portfolio POR firmy Bayer 
Ing. František Řezanina, Bayer s.r.o.

9:20     Ochrana ovoce proti houbovým chorobám v roce 2023
Ing. Pavlína Jaklová, Ph.D., VŠÚO Holovousy s.r.o. 

9:50 Ochrana ovoce před škůdci v roce 2023
Ing. Jana Ouředníčková, Ph.D., VŠÚO Holovousy s.r.o. 

10:20 Ochrana sadů v roce 2023
Ing. Drahomíra Musilová, BASF spol. s r.o.

10:35    Nové poznatky o viru maloplodosti třešně LChD
Ing. Michal Skalský, Ph.D., VŠÚO Holovousy s.r.o. 

10:50 – 11:10    Přestávka

11:10    Možnosti biologické ochrany ovocných plodin
Ing. Jana Niedobová, Ph.D., VŠÚO Holovousy s.r.o. 

11:30    Víme, jak přesně aplikujeme postřik ve vertikální           
rovině? Cesta pro nastavení není složitá.             
Ing. Petr Harašta, Ph.D., Česká společnost rostlinolékařská

12:00    Oběd

13:00    Využití vertikálního zkušebního zařízení (scanneru) pro   
nastavení rosiče. Ing. Petr Harašta, Ph.D., Česká společnost                                        
rostlinolékařská, ukázka v sadu


